ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 20
САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

15 июля 2016 № 8-11

О внесении изменений в состав рабочей группы по информационным спорам
и иным вопросам информационного обеспечения выборов при

Территориальной избирательной комиссии № 20 (с полномочиями по
выборам депутатов Законодательного собрания Санкт-Петербурга шестого

созыва по одномандатному избирательному округу № 24)

В соответствии с  подпунктом «а» пункта 8 статьи 25 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 14 и

24 статьи 24 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6

«О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», и в целях

реализации территориальной избирательной комиссией полномочий окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва  по контролю за соблюдением участниками

избирательного процесса порядка и правил информирования избирателей,

проведения предвыборной агитации при проведении выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, а также в связи с

назначением членов Территориальной избирательной комиссии № 20

с правом решающего   голоса в соответствии с постановлением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 12.07.2016 № 156-25,

Территориальная избирательная комиссия № 20

РЕШИЛА:

1. Включить в состав рабочей группы по информационным спорам и иным

вопросам информационного обеспечения выборов при Территориальной

избирательной комиссии № 20:

Ковалеву Ольгу Дмитриевну, члена Территориальной избирательной комиссии

№ 20 с правом решающего голоса;

Бганцеву Татьяну Алексеевну, члена Территориальной избирательной комиссии

№ 20 с правом решающего голоса.

2. Разместить настоящее Решение на сайте Комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 20 Иванову Анастасию Геннадьевну.

Председатель территориальной
избирательной комиссии № 20

А.Г. Иванова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии № 20 О.В. Базанова